
                                  Załącznik Nr 3Załącznik Nr 3
do uchwały Nr IX/66/11
Rady Miejskiej w Myszyńcu
z dnia 27.06.2011 r.

Przychody i rozchody budżetu
w 2011 roku

                  w zł
Klasyfikacja

Treść przychodów Kwota
i rozchodów

1. Planowane dochody
2. Planowane wydatki
3. Wynik (nadwyżka - deficyt)

I. PRZYCHODY
1. Wolne środki § 950

2. § 951

3. § 952
4. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957

II. ROZCHODY
1. Spłata pożyczek § 992
2. Udzielone pożyczki i kredyty § 991

        Przewodniczący Rady Miejskiej

Sławomir Świtaj

Lp.

45 482 895,22
54 464 510,22
-8 981 615,00
9 493 585,11
1 125 557,11

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 421 413,00
Przych.z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 883 394,00

7 063 221,00

511 970,11
511 970,11

 


